



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità
Gestione e Sviluppo

pag. 1

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 11 "Dei Castelli" dal km 42+132 al km 48+042 a tratti e s.p. n. 17 "Dell'Acquasanta" dal km 21+646 al km 29+592 a tratti - Comuni di Barbara e Corinaldo – Reparto operativo di Senigallia.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: IGC Impresa Generali Costruzioni S.r.l.

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 4 pagine

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Geom. Stefano Belardinelli

Num.Ord. TARIFFA D A T A	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Q U A N T I T A'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA SP 11 "dei Castelli" (Cat 1)							
1 28.03.004.00 3 10/07/2025	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW) (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). Pulizia bordi				1,000	1,00		
	SOMMANO h					1,00		
2 28.04.001.00 2 10/07/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) Pulizia bordi				1,000	1,00		
	SOMMANO h					1,00		
3 19.13.011.00 1 10/07/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 Allegato 1/A SP 11 *(H/peso=(4+0)/2)	43,00			2,000	86,00		
	SOMMANO m²xcm					86,00		
4 02.06.001.00 1 10/07/2025	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... rburi totali; - ALTRE SOSTANZE: Amianto. Eventuali composti aggiuntivi andranno pagati con le voci di elenco specifiche.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
5 02.06.004.00 9 10/07/2025	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasp ... a voce codice CEER/EER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame. Allegato 4 SP 11					20,97		
	SOMMANO t					20,97		
6 19.13.006 10/07/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro. Allegato 2 SP 11					4 731,80		
	SOMMANO 100 kg					4 731,80		
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O							
	SP 17 "dell'Acquasanta" (Cat 2)							
7 28.03.004.00 3 10/07/2025	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW) (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). Pulizia bordi	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO h					12,00		
8 28.04.001.00 2 10/07/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) Pulizia bordi Pulizie manuali *(H/peso=8+8+7)	2,00			6,000 23,000	12,00 23,00		
	SOMMANO h					35,00		
9 19.13.011.00 1 10/07/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 Allegato 1/B bonifiche binder Allegato 1/C n. 1 vedi sviluppo n. 2 vedi sviluppo n. 3 vedi sviluppo n. 4 vedi sviluppo n. 5 vedi sviluppo n. 6 vedi sviluppo n. 7 vedi sviluppo n. 8 vedi sviluppo n. 9 vedi sviluppo n. 10 vedi sviluppo n. 11 vedi sviluppo n. 12 vedi sviluppo n. 13 vedi sviluppo n. 14 vedi sviluppo n. 15 vedi sviluppo n. 16 vedi sviluppo n. 16bis vedi sviluppo n. 17 vedi sviluppo n. 18 fresature frana n. 19-20 fresature frana *(par.ug.=2*7)	430,95			7,000	3'016,65		
	SOMMANO m²xcm					33'288,07		
10 19.13.011.00 2 10/07/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più Allegato 1/B bonifiche binder Allegato 1/C n. 11 vedi sviluppo	430,95 312,50			1,000 1,000	430,95 312,50		
	SOMMANO m²xcm					743,45		
11 02.06.001.00 1 10/07/2025	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... rburi totali; - ALTRE SOSTANZE: Amianto. Eventuali composti aggiuntivi andranno pagati con le voci di elenco specifiche.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		

[illegible]

ALLEGATO 1/A - L.M. n. 1Ente Appaltante: **PROVINCIA DI ANCONA DI CASTELPLANIO**Oggetto dei Lav: **Lavori di riabilitazione della sovrastruttura stradale S.P. n. 11 "dei Castelli" dal Km. 42+132 al Km. 48+042 ee S.P. n. 17 "Dell'Acquasanta" dal Km. 21+646 al Km. 29+592 Comuni di Barbara e Corinaldo.**Luogo dei Lav. **S.P. n. 11 dei Castelli**Data: **09.07.2025****MISURE DI CANTIERE - FRESATURA TAPPETO - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)**

Misure da lato valle

1 - 1° Tratto attaccatura iniziale

<u>0,00</u>						
1	6,70	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>1,00</u>	6,70	Sup.= (6,70 + 6,70) / 2 = 6,70			x 1,00 =	6,70 mq

2 - 1° Tratto attaccatura finale

<u>0,00</u>						
1	6,70	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>1,00</u>	6,70	Sup.= (6,70 + 6,70) / 2 = 6,70			x 1,00 =	6,70 mq

3 - 2° Tratto attaccatura iniziale

<u>0,00</u>						
1	6,80	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>1,00</u>	6,80	Sup.= (6,80 + 6,80) / 2 = 6,80			x 1,00 =	6,80 mq

4 - 2° Tratto attaccatura finale

<u>0,00</u>						
1	6,80	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>1,00</u>	6,80	Sup.= (6,80 + 6,80) / 2 = 6,80			x 1,00 =	6,80 mq

5 - 2° Tratto eliminazione dosso

<u>0,00</u>						
1	2,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>8,00</u>	2,00	Sup.= (2,00 + 2,00) / 2 = 2,00			x 8,00 =	16,00 mq

SOMMANO**mq.****43,00**

ALLEGATO 1/B - L.M. n. 1Ente Appaltante: **PROVINCIA DI ANCONA DI CASTELPLANIO**Oggetto dei Lav: **Lavori di riabilitazione della sovrastruttura stradale S.P. n. 11 "dei Castelli" dal Km. 42+132 al Km. 48+042 ee S.P. n. 17 "Dell'Acquasanta" dal Km. 21+646 al Km. 29+592 Comuni di Barbara e Corinaldo.**Luogo dei Lav. **S.P. n. 17 dell'Acquasanta**Data: **04.07.2025****MISURE DI CANTIERE - FRESATURA BINDER H. 8**

Misure da lato valle

1 - Bonifica SX Km. 23+100

<u>0,00</u>						
1	2,50	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>32,70</u>	2,50	Sup.= (2,50 + 2,50) / 2 =	2,50	x	32,70 =	81,75 mq

2 - Bonifica SX e DX Km. 23+200

<u>0,00</u>						
1	6,40	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>21,00</u>	6,40	Sup.= (6,40 + 6,40) / 2 =	6,40	x	21,00 =	134,40 mq

3 - Bonifica SX Km. 23+450

<u>0,00</u>						
1	3,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>43,60</u>	3,00	Sup.= (3,00 + 3,00) / 2 =	3,00	x	43,60 =	130,80 mq

4 - Bonifica SX Km. 23+480

<u>0,00</u>						
1	3,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>18,00</u>	3,00	Sup.= (3,00 + 3,00) / 2 =	3,00	x	18,00 =	54,00 mq

5 - Bonifica SX Km. 23+510

<u>0,00</u>						
1	3,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie
<u>10,00</u>	3,00	Sup.= (3,00 + 3,00) / 2 =	3,00	x	10,00 =	30,00 mq

SOMMANO**mq.****430,95**

ALLEGATO 1/C - L.M.n. 1

Ente Appaltante: **PROVINCIA DI ANCONA DI CASTELPLANIO**

Oggetto dei Lav: **Lavori di riabilitazione della sovrastruttura stradale S.P. n. 11 "dei Castelli" dal Km. 42+132 al Km. 48+042 ee S.P. n. 17 "Dell'Acquasanta" dal Km. 21+646 al Km. 29+592 Comuni di Barbara e Corinaldo.**

Luogo dei Lav. **S.P. n. 17 dell'Acquasanta**

Data: **09.07.2025**

MISURE DI CANTIERE - FRESATURA TAPPETO - Spessori vari

Misure da lato valle

1 - Attaccatura iniziale Km. 21+650 - Spessore medio H. 4

0,00							
1	7,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)		superficie
10,00	7,00	Sup.= (7,00 + 7,00) / 2 =	7,00	x	10,00 =	70,00 mq

2 - Attaccatura incrocio con via Giorgini Km. 21+700 - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

0,00							
1	3,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)		superficie
22,50	3,00	Sup.= (3,00 + 3,00) / 2 =	3,00	x	22,50 =	67,50 mq

3 - N. 2 dossi tra il Km. 21+700 e Km. 22+000 - Spessore medio H. 3

0,00							
1	1,50	(m)	(m)	larghezze	(m)		superficie
10,00	1,50	Sup.= (1,50 + 1,50) / 2 =	1,50	x	10,00 =	15,00 mq

0,00							
1	1,50	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)		superficie
10,00	1,50	Sup.= (1,50 + 1,50) / 2 =	1,50	x	10,00 =	15,00 mq

Sommano tratto mq. 30,00

4 - Bordo Km. 22+300 lato SX - Spessore medio H. 4 (H. 8 - 0)

0,00							
1	3,00	(m)	(m)	larghezze	(m)		superficie
36,80	3,00	Sup.= (3,00 + 3,00) / 2 =	3,00	x	36,80 =	110,40 mq

5 - Bordo Km. 22+400 lato SX - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

0,00							
1	2,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie	
42,00	2,00	Sup.= (2,00 + 2,00) / 2 =	2,00	x	42,00 =	84,00 mq

6 - Bordo Km. 22+600 lato DX - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

0,00							
1	2,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie	
128,40	2,00	Sup.= (2,00 + 2,00) / 2 =	2,00	x	128,40 =	256,80 mq

7 - Bordo Km. 22+650 lato SX - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

0,00							
1	2,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie	
50,90	2,00	Sup.= (2,00 + 2,00) / 2 =	2,00	x	50,90 =	101,80 mq

8 - Incrocio con via Giorgini Km. 22+750 - Spessore medio H. 4

0,00							
1	8,40	(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie	
12,50	10,30	Sup.= (8,40 + 10,30) / 2 =	9,35	x	12,50 =	116,88 mq
		lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	superficie	
		(m)	(m)	larghezze	(m)		
29,50	13,00	Sup.= (10,30 + 13,00) / 2 =	11,65	x	17,00 =	198,05 mq
		lar. 1	lar. 2	media	lunghezza	superficie	
		(m)	(m)	larghezze	(m)		
52,50	10,00	Sup.= (13,00 + 10,00) / 2 =	11,50	x	23,00 =	264,50 mq
Sommano tratto				mq.		579,43	

9 - Tratto da incrocio via Giorgini a Km. 23+500 - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

DX

0,00							
1	2,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie	
838,00	2,00	Sup.= (2,00 + 2,00) / 2 =	2,00	x	838,00 =	1.676,00 mq

SX

0,00							
1	2,00	lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		(m)	(m)	larghezze	(m)	superficie	
838,00	2,00	Sup.= (2,00 + 2,00) / 2 =	2,00	x	838,00 =	1.676,00 mq

Sommano tratto mq. 3.352,00

10 - Tratto da Km. 23+500 a rotatoria - Spessore medio H. 4

<u>0,00</u>							
1	7,00	25,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>25,00</u>	7,40	25,00	Sup.= (7,00 + 7,40) / 2 = 7,20 x 25,00 =				
2	7,40	25,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>50,00</u>	7,60	20,00	Sup.= (7,40 + 7,60) / 2 = 7,50 x 25,00 =				
3	7,60	20,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>70,00</u>	7,90	10,20	Sup.= (7,60 + 7,90) / 2 = 7,75 x 20,00 =				
4	7,90	10,20	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>80,20</u>	8,60		Sup.= (7,90 + 8,60) / 2 = 8,25 x 10,20 =				
			Sommano tratto mq. 606,65				

11 - Tratto da rotatoria / circonvallazione 1° tratto - Spessore medio H. 8

<u>0,00</u>							
1	8,30	14,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>14,00</u>	6,00	35,40	Sup.= (8,30 + 6,00) / 2 = 7,15 x 14,00 =				
2	6,00	35,40	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>49,40</u>	6,00		Sup.= (6,00 + 6,00) / 2 = 6,00 x 35,40 =				
			Sommano tratto mq. 312,50				

12 - Tratto da rotatoria / circonvallazione 2° tratto carabinieri - Spessore medio H. 4

<u>0,00</u>							
1	6,00	40,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>40,00</u>	6,00	29,00	Sup.= (6,00 + 6,00) / 2 = 6,00 x 40,00 =				
2	6,00	29,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>69,00</u>	6,40	30,00	Sup.= (6,00 + 6,40) / 2 = 6,20 x 29,00 =				
3	6,40	30,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>99,00</u>	7,00	30,00	Sup.= (6,40 + 7,00) / 2 = 6,70 x 30,00 =				
4	7,00	30,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>129,00</u>	7,00	45,00	Sup.= (7,00 + 7,00) / 2 = 7,00 x 30,00 =				
5	7,00	45,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>174,00</u>	7,30	10,30	Sup.= (7,00 + 7,30) / 2 = 7,15 x 45,00 =				
6	7,30	10,30	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie
<u>184,30</u>	7,20		Sup.= (7,30 + 7,20) / 2 = 7,25 x 10,30 =				
			Sommano tratto mq. 1.227,23				

13 - Tratto da rotatoria / circonvalazione (da carabinieri a fine tratto) - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

DX	<u>0,00</u>							
	1	3,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie	
		264,50	3,00	3,00	3,00	264,50	793,50 mq	
SX	<u>0,00</u>							
	1	3,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie	
		264,50	3,00	3,00	3,00	264,50	793,50 mq	
		Sommano tratto		mq.	1.587,00			

14 - Tratto circonvalazione - 2° pezzo - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

DX	<u>0,00</u>							
	1	3,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie	
		172,50	3,00	3,00	3,00	172,50	517,50 mq	
SX	<u>0,00</u>							
	1	3,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie	
		172,50	3,00	3,00	3,00	172,50	517,50 mq	
		Sommano tratto		mq.	1.035,00			

15 - Tratto circonvalazione - 2° pezzo - Spessore medio H. 4

<u>0,00</u>								
1	7,40	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie		
	34,50	7,50	7,40	7,50	7,45	34,50	257,03 mq	
2	7,50	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie		
	52,50	8,00	7,50	8,00	7,75	18,00	139,50 mq	
		Sommano tratto		mq.	396,53			

16 - Tratto circonvalazione - 3° pezzo - Spessore medio H. 4

<u>0,00</u>								
1	12,00	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie		
	7,30	7,60	12,00	7,60	9,80	7,30	71,54 mq	
2	7,60	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie		
	25,30	7,50	7,60	7,50	7,55	18,00	135,90 mq	
3	7,50	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie		
	34,30	7,50	7,50	7,50	7,50	9,00	67,50 mq	
4	7,50	lar. 1 (m)	lar. 2 (m)	media larghezze	lunghezza (m)	superficie		
	56,30	8,40	7,50	8,40	7,95	22,00	174,90 mq	
		Sommano tratto		mq.	449,84			

16 Bis - Tratto circonvalazione - 3° pezzo - Approfondimento per dosso spessore medio + H. 4

0,00								
1	5,70		lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		
		9,60	(m)	(m)	larghezze	(m)		superficie
9,60	5,70		Sup.= (5,70 + 5,70) / 2 = 5,70 x 9,60 =					
								54,72 mq
			Sommano tratto	mq.	54,72			

17 - Tratto circonvalazione - incrocio finale - Spessore medio H. 4

0,00								
1	8,50		(m)	(m)	larghezze	~(m)		superficie
12,50	6,80	12,50	Sup.= (8,50 + 6,80) / 2 = 7,65 x 12,50 =					
								95,63 mq
2	6,80		lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		superficie
		16,00	(m)	(m)	larghezze	(m)		
28,50	6,20	16,00	Sup.= (6,80 + 6,20) / 2 = 6,50 x 16,00 =					
								104,00 mq
			Sommano tratto	mq.	199,63			

18 - Tratto circonvalazione - dopo incrocio - Spessore medio H. 3 (H. 6 - 0)

0,00								
1	3,00		lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		superficie
		40,00	(m)	(m)	larghezze	(m)		
40,00	3,00	40,00	Sup.= (3,00 + 3,00) / 2 = 3,00 x 40,00 =					
								120,00 mq
			Sommano tratto	mq.	120,00			

19 - Tratto circonvalazione - dopo incrocio attaccatura iniziale - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

0,00								
1	7,00		lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		superficie
		1,00	(m)	(m)	larghezze	(m)		
1,00	7,00	1,00	Sup.= (7,00 + 7,00) / 2 = 7,00 x 1,00 =					
								7,00 mq
			Sommano tratto	mq.	7,00			

20 - Tratto circonvalazione - dopo incrocio attaccatura finale - Spessore medio H. 2 (H. 4 - 0)

0,00								
1	7,00		lar. 1	lar. 2	media	lunghezza		superficie
		1,00	(m)	(m)	larghezze	(m)		
1,00	7,00	1,00	Sup.= (7,00 + 7,00) / 2 = 7,00 x 1,00 =					
								7,00 mq
			Sommano tratto	mq.	7,00			

ALLEGATO 2 - L.M. n. 1

ID	DDT	Strada	Località	Materiale	Unità	Quantità	Targa	Ditta	Data	Pesata	Differenza	Decurtazione	Contabilità
A 0004	6/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	301,00	GY256VD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	301,00
A 0005	8/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	315,00	FP759SR	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	315,00
A 0006	9/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	313,00	GT973XB	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	313,00
A 0007	10/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	306,00	GW944RJ	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	306,00
A 0008	11/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	314,80	CY256VD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	312,00	-2,80	-0,89%	312,00
A 0009	12/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	311,40	FP759SR	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	311,40
A 0011	13/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	317,00	GW944RJ	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	0,00	0,00	0,00%	317,00
A 0012	14/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	302,20	GE038PD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	0,00	0,00	0,00%	302,20
A 0013	16/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	327,40	FP759SR	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	0,00	0,00	0,00%	327,40
A 0014	17/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	326,80	GE038PD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	0,00	0,00	0,00%	326,80
A 0015	18/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	311,20	GY256VD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	0,00	0,00	0,00%	311,20
A 0016	19/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	310,00	GW944RJ	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	311,50	1,50	0,48%	310,00
A 0017	20/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	304,00	FP759SR	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	0,00	0,00	0,00%	304,00
A 0018	21/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	290,80	GF929DK	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	290,80
A 0019	22/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	306,00	FP759SR	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	306,00
A 0020	23/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	307,80	GY256VD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	307,80
A 0021	24/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	318,00	GE038PD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	315,60	-2,40	-0,75%	315,60
A 0022	25/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	314,40	GW944RJ	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	314,40
A 0023	26/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	311,60	GF929DK	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	311,60
A 0024	27/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	304,20	FP759SR	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	304,20
A 0025	28/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	305,40	GY256VD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	305,40
A 0026	29/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	305,00	GE038PD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	305,00
A 0027	30/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	302,80	GW944RJ	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	01/07/2025	0,00	0,00	0,00%	302,80
A 0029	32/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	308,20	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	0,00	0,00	0,00%	308,20
A 0030	33/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	302,00	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	0,00	0,00	0,00%	302,00
A 0031	34/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	314,40	GE038PD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	313,90	-0,50	-0,16%	313,90
A 0032	35/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	322,40	GY256VD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	0,00	0,00	0,00%	322,40
A 0033	36/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	333,00	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	330,90	-2,10	-0,63%	330,90
A 0034	37/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	331,20	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	0,00	0,00	0,00%	331,20
A 0035	38/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	304,80	GE038PD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	0,00	0,00	0,00%	304,80
A 0037	40/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	315,00	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	03/07/2025	0,00	0,00	0,00%	315,00
A 0038	41/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	309,20	GE038PD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	03/07/2025	0,00	0,00	0,00%	309,20
A 0039	42/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	305,20	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	03/07/2025	302,20	-3,00	-0,98%	302,20
A 0040	43/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	316,80	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	03/07/2025	0,00	0,00	0,00%	316,80
A 0041	46/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	308,20	GE038PD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	03/07/2025	0,00	0,00	0,00%	308,20
A 0042	44/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	313,00	GY256VD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	03/07/2025	0,00	0,00	0,00%	313,00
A 0043	47/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	299,60	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	0,00	0,00	0,00%	299,60
A 0044	48/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	334,00	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	0,00	0,00	0,00%	334,00
A 0045	49/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	301,60	GE038PD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	0,00	0,00	0,00%	301,60
A 0046	50/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	319,60	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	317,00	-2,60	-0,81%	317,00
A 0047	51/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	320,60	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	0,00	0,00	0,00%	320,60
A 0048	52/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	313,60	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	0,00	0,00	0,00%	313,60
A 0049	53/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	304,20	GE038PD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	0,00	0,00	0,00%	304,20
A 0050	54/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	321,40	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	04/07/2025	317,00	-4,40	-1,37%	317,00
A 0051	55/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	314,80	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	07/07/2025	0,00	0,00	0,00%	314,80
A 0052	56/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	310,00	GW940RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	07/07/2025	0,00	0,00	0,00%	310,00
A 0053	57/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	320,60	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	07/07/2025	0,00	0,00	0,00%	320,60
A 0054	58/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	315,40	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	07/07/2025	0,00	0,00	0,00%	314,30
A 0055	60/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	324,40	GW940RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	07/07/2025	0,00	0,00	0,00%	324,40
A 0056	59/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	322,00	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	07/07/2025	0,00	0,00	0,00%	322,00
A 0057	61/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	328,80	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	07/07/2025	0,00	0,00	0,00%	328,80
A 0058	62/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	315,80	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	08/07/2025	314,30	-1,50	-0,47%	314,30
A 0059	63/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	314,80	GW940RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	08/07/2025	0,00	0,00	0,00%	314,80
A 0060	64/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	318,40	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	08/07/2025	0,00	0,00	0,00%	318,40
A 0061	65/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	315,80	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	08/07/2025	0,00	0,00	0,00%	315,80
A 0062	66/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	325,50	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	08/07/2025	325,50	0,00	0,00%	323,50
A 0063	67/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	316,80	GW940RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	08/07/2025	0,00	0,00	0,00%	316,80
A 0064	68/A	SP 17	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	343,40	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	08/07/2025	0,00	0,00	0,00%	343,40
												S.P. 17	18187,90
A 0065	69/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	312,20	JW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	321,20
A 0066	70/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	332,60	FR950LE	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	332,60
A 0067	71/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	326,40	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	326,40
A 0068	72/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	315,60	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	315,60
A 0069	73/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	319,40	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	319,40
A 0070	74/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	320,20	FR950LE	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	320,20
A 0071	75/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	322,00	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	322,00
A 0072	76/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	303,60	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	09/07/2025	0,00	0,00	0,00%	303,60
A 0073	77/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	300,80	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	10/07/2025	0,00	0,00	0,00%	300,80
A 0074	78/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	322,40	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	10/07/2025	0,00	0,00	0,00%	322,40
A 0075	79/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	315,20	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	10/07/2025	0,00	0,00	0,00%	315,20
A 0076	91/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	297,60	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	10/07/2025	0,00	0,00	0,00%	297,60
A 0077	82/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	327,40	FP759SR	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	10/07/2025	0,00	0,00	0,00%	327,40
A 0078	83/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	306,20	GW944RJ	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	10/07/2025	0,00	0,00	0,00%	306,20
A 0079	84/A	SP11	Corinaldo	TAPPETO	Q.li	301,20	GT973XB	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	10/07/2025	0,00	0,00	0,00%	301,20
												S.P. 11	4731,80
												TOT Q.li	22919,70

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Geom. Stefano Belardinelli

L'IMPRESA
I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.

L'ISPETTORE DI CANTIERE
Fabio Fossi

L'ASSISTENTE CONTABILE
Geom. Simone Paoletti

ALLEGATO 3 - L.M. n. 1

ID	DDT	Strada	Località	Materiale	Unità	Quantità	Targa	Ditta	Data	Pesata	Differenza	Decurtazione	Contabilità
A 0001	4/A	SP 17	Corinaldo	BYNDER	Q.li	299,00	FP759SR	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	299,00
A 0002	5/A	SP 17	Corinaldo	BYNDER	Q.li	318,00	GT973XB	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	318,00
A 0003	7/A	SP 17	Corinaldo	BYNDER	Q.li	314,00	GW944RJ	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	26/06/2025	0,00	0,00	0,00%	314,00
A 0010	15/A	SP 17	Corinaldo	BYNDER	Q.li	301,00	GY256VD	BOSCARINI COSTRUZIONI SRL	27/06/2025	0,00	0,00	0,00%	301,00
A 0028	31/A	SP 17	Corinaldo	BYNDER	Q.li	304,00	GY256VD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	02/07/2025	0,00	0,00	0,00%	304,00
A 0036	39/A	SP 17	Corinaldo	BYNDER	Q.li	317,80	GY256VD	I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.	03/07/2025	0,00	0,00	0,00%	317,80
												TOT Q.li	1853,80

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Geom. Stefano Belardinelli

L'IMPRESA
I.G.C. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.

L'ISPETTORE DI CANTIERE
Fabio Fossi

L'ASSISTENTE CONTABILE
Geom. Simone Paoletti

ALLEGATO 4 - L.M. n. 1

FIR

Smaltimento Fresato (17 03 02)

DDT	Data	Targa	Quantità
ZCHTW 000068 WZ	08/07/2025	FD 759 SR	20,580
XPFYV 000006 QQ	07/07/2025	GT 973 XB	30,380
ZCHTW 000069 MZ	07/07/2025	FD 759 SR	31,220
MJFVJ 000067 ZZ	07/07/2025	GW 940 RJ	31,020
ZCHTW 000055 BD	04/07/2025	GW 944 RJ	31,840
ZCHTW 000037 WN	04/07/2025	FP 759 SR	27,460
ZCHTW 000038 LN	04/07/2025	FP 759 SR	23,660
XPFYV 000612 LC	04/07/2025	GE 038 PD	21,020
XPFYV 000607 LF	03/07/2025	GY 256 VD	30,680
XPFYV 000611 HC	03/07/2025	GE 038 PD	25,120
ZCHTW 000036 WK	03/07/2025	FP 759 SR	31,020
ZCHTW 000054 BL	03/07/2025	GW 944 RJ	31,420
XPFYV 000610 WH	03/07/2025	GE 038 PD	24,700
XPFYV 000609 FF	02/07/2025	GE 038 PD	32,620
XPFYV 000606 QC	02/07/2025	GY 256 VD	10,860
ZCHTW 000031 DQ	30/06/2025	FP 759 SR	30,310
ZCHTW 000032 BP	30/06/2025	FP 759 SR	29,460
ZCHTW 000034 TB	30/06/2025	FP 759 SR	30,600
		SP 17	493,970
XPFYV 000588 PF	30/06/2025	GY 256 VD	20,970
		SP 11	20,970
	Totale	Tonnellate	514,940